
          

VYHODNOCENÍ PRÁZDNINOVÉ SOUTĚŽE PRO OZ V HODNOTĚ 

200.000 Kč 
SOUTĚŽ NA ZÁKLADĚ ZÍSKANÝCH LOSŮ Z POSKYTNUTÝCH RŮSTOVÝCH ÚVĚRŮ (N+N6+OBN) 

Podmínky účasti 

Všichni OZ, kteří v období od 1. 7. do 31. 8. 2019 poskytli 2 růstové úvěry (N+N6+OBN),  

získali 1 los. Za každé další 2 růstové úvěry získali OZ další los. 

Losování výherců se uskutečnilo v pondělí dne 9.9.2019 v sídle společnosti EC Financial Services, 

a.s., za přítomnosti vedení společnosti pana Ing. Daniela Heinricha a Vladislava Ligase. 

                                                                            

 Pexová Ivana 

 Macháčková Olga 

 Novák Roman 

 Opava Petr 

 Buchtová Jaroslava 

 

 Dočkalová Hana 

 Kováčová Kateřina 

 Pilátová Anna 

 Průšová Marcela 

 Strigelová Hana 

 Bortlová Helena 

 Kočová Jarmila 

 Häringová Eva 

 Brožková Bohuslava 

 Šlajsová Romana 

 

Všem výhercům gratulujeme a budeme se těšit na Vaši účast v další soutěži! 


